. :
J ;
3@ ﬁﬁﬁﬁ % /'"""'-._.., o, e i
A Ex . r
Y ﬁzggﬁr AN, ey Lo 4,;;/ & 1 tarutted de cienciss | UNC | Universidad
EE .\'%r %ﬁ%§$$§i¥ %%f«’é ,f.: i 35.-.-.-:%-?‘;{ W AT AN 5 £ Ema“ R e LN 5 % : 5 NH{:EQHEE
- Y POLGRADD WL estudios avergardng o A | % @;‘j ﬁ %ﬁ& * | de Cdrdaba

EXPTE- UNC N°0011777/2020

VISTO

La solicitud del Director de la Maestria en Procesos Educativos Mediados Por
Tecnologias, a fin de Invalidar de la Historia Académica de la maestranda BEATRIZ

PEDROTTI  DNI 13152566 el Seminario Optativo: TECNICAS ESTADISTICA PARA EL
ANALISIS DE DATOS (90N 16)

CONSIDERANDO

Que esfe seminario optativo excede la cantidad requerida

Que deben ser retiradas de la actuacidn académica a los fines de iniciar los tramites
para la obtencidon del titulo

Por ello,

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE

ARTICULO 1° .- Autorizar al Despacho de Alumnos a invalidar en la Historia Académicao

de la maestranda BEATRIZ PEDROTTI DNI 13152566 el Seminario Optativo: TECNICAS
=STADISTICA PARA EL ANALISIS DE DATOS(90N16),

ARTICULO 2°.- Protocolicese, Pase para su conocimiento y efectos a las Areas
correspondientes y archivese

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA  FACULTAD DE

CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A UN DIA DEL MES
DE JULIO DE DOS MIL VEINTE

RESOLUCION N° 060/2020 &\
DA - BE s ﬁ%fﬂmﬁ% T

A
.J‘*-*r,’"

T ) 1 e g -
:_E:‘n:‘r:: S8 Egtud] u fwnzad*ﬂ*
FacLitay f::'e- -'i:'e.?: 5 Soclales

civeraide A i
VErsidad Nacionai de Cordoba

Velez Sarsf eld 153 5000 Cordeba Republtca Argentma
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088




